Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.04.2020                                                                                                      № 1702
О создании Комиссии по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19) на территории городского округа город Бор Нижегородской области
Во исполнение Указа Губернатора Нижегородской области от 07 апреля 2020г. № 53  «О мерах поддержки организаций и лиц, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) , в целях рассмотрения вопросов предоставления  финансовой помощи юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, работодателям со среднесписочной численностью работников не более 100 (ста) человек, а также самозанятым гражданам, зарегистрированным до 13 марта 2020 года в качестве налогоплательщиков специального налогового режима «Налог на профессиональный доход», деятельность которых приостановлена или (вынуждено приостановлена)в соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 13.03.2020 № 27, администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Создать комиссию по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19) на территории городского округа город Бор Нижегородской области и утвердить ее состав (приложение 1 к настоящему постановлению).

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого   заместителя    главы    администрации    городского  округа   г. Бор

А.В. Боровского.
Глава администрации
А.В.Киселев
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
городского округа г. Бор

от 09.04.2020  № 1702
СОСТАВ

комиссию по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID -19) на территории городского округа город Бор

Нижегородской области.
Председатель комиссии:
Киселев А.В. –  глава администрации городского округа г.Бор
Члены Комиссии:

Лебедев Н.В. – первый заместитель председателя Совета депутатов городского округа г.Бор
Боровский А.В. - первый заместитель главы администрации городского округа город Бор Нижегородской области
 Леднева Т.В. – заместитель главы администрации городского округа город Бор Нижегородской области
Ворошилов А.Г. -  заместитель главы администрации городского округа город Бор Нижегородской области, начальник управления ЖКХ и благоустройства
Симакова Г.Д. – директор Департамента финансов администрации городского округа г.Бор
Соколова Г.В.- начальник управления учета и отчетности администрации городского округа г.Бор
Ершова О.Ю.- начальник управления социальной политики администрации городского округа город Бор

Щенников А.Н. – директор Департамента имущественных  и земельных отношений администрации городского округа г.Бор
Батурский А.В. -  инвестиционный уполномоченный от городского округа г.Бор

Храмов И.Н. – начальник управления сельского хозяйства администрации городского округа г. Бор

Алешина О.П. – заведующий отделом по защите прав потребителей и координации торговли администрации городского округа г. Бор
Супернак М.В. - заведующий отделом экономики администрации городского округа г. Бор
Титов И.Е. – директор ГКУ «Управления социальной защиты населения городского округа город Бор (по согласованию).